
62 63

vLASOvÉ TRENDY

Sexy a mladá
Pohodlná, originální, sexy, 
odvážná… taková je newyorská 
značka Dollhouse. První džíny, 
s dnes už legendárním logem 
Dollhouse, se začaly prodávat v roce 
1995 a od té doby se profiluje jako 
značka, kreativně kombinující 
kvalitní zpracování a materiály 
se špičkovým designem, navíc 
v dostupných cenových relacích. 
Z modelů Dollhouse mohou vybírat 
zákaznice obchodu Freedom & 
Porridge v Truhlářské ulici číslo 7 
v Praze.

StyliStka 
celebrit  
pro Lindex
Skandinávská módní značka Lindex 
uvádí novou jarní kolekci, pod níž 
je podepsána americká stylistka 
Rachel Zoe. Newyorská módní ikona 
si z nabídky Lindex vybrala své 
oblíbené kusy oblečení s květinovým 
nádechem a letními barvami 
a sestavila z nich unikátní kolekci. 
Ta bude od 18. dubna k dispozici 
ve všech 428 obchodech Lindex 
ve 12 zemích a prostřednictvím 
internetového obchodu v celkem  
27 zemích. everbLue

V nadcházející sezoně bychom neměli zapomenout 
doplnit svůj šatník o modrou, ať už jde 
o oblečení, boty, doplňky nebo šperky. Oblíbená 
a vyhledávaná byla i v minulých sezónách, letos 
ale modrý trend nastupuje v plné síle. K modré se 
hodí téměř vše, sotva s její volbou sáhnete vedle. 
„Modrá je jednou z mála genderově nespecifických 
barev, což znamená, že přitahuje obě pohlaví 
shodně,“ vysvětluje Eva Veverková, obchodní 
ředitelka e-shopu Sperky.cz.

Večer 
S ArAbeLLou
Příjemný večer v podhradí 
připravil pro své zákazníky 
a příznivce módní salon 
ARABELLA, který je pozval 
do pražského hotelu 
Hoffmeister. V bohatém 
programu nechyběla módní 
přehlídka luxusní francouzské 
módy Arabella fashion, 
doplněná ojedinělými šperky 
francouzského klenotnického 
domu Boucheron Paris. Během 
večera se představila sólistka 
Státní opery Andrea Kalivodová, 
Zlata Adamovská pokřtila 
knihu o sobě, hosté si prohlédli 
hotelový Lily wellness&spa 
a pochutnali si na specialitách 
vyhlášeného šéfkuchaře.

JAro V šeSti 
podobách
První doteky jara přivítá BANDOLERA v šesti 
módních liniích, které kombinují přirozený šmrnc 
ve stylu sahara, nadčasovost army looku i denimu 
a zaručený sex-appeal jemných pastelových barev, 
neotřelých střihů a vzorů.
www.bandolera.cz

Tip
Y H

&B

• oblečení společenské 
• pro volný čas 
• extravagantní 
• styl business woman 
• kožené oděvy 
• kostýmy 
• kabáty 
• luxusní prádlo 
• punčochové zboží 
• stylista 
• značková obuv Jennifer Lopez 
• exkluzivní kabelky a doplňky 

ARABELLA BEAUTY FARM 
BY ALQVIMIA – RENESANCE ŽENSTVÍ 
• revoluční hubnutí bez jojo efektu 
• likvidace celulitidy 
• luxusní kosmetická procedura „věčné     
   mládí“ 
• semipermanentní prodlužování řas 
• zahušťování řas 
• prodlužování nehtů 
• depilace teplým voskem 
• parafínové zábaly 
• vizážista 
• stylista 
• prodej kosmetických produktů 

ALQVIMIA - 100% přírodní 
kosmetická péče ekologického 
původu 
Svým složením navazuje na tradice stře-
dověkých alchymistických metod a záro-
veň splňuje současné požadavky na čistě 
přírodní a ekologickou péči. Výjimečné 
kosmetické ošetření pleti, zaměřené na 
dokonalý výsledek – okamžité omlazení, 
zpevnění a lifting. 

REVOLUČNÍ HUBNUTÍ BEZ JOJO 
EFEKTU VE SPOLUPRÁCI S LÉKAŘI 
• bezoperační liposukce 
• odbourání tuku z problematických partií 
• cca 5–6 cm v jednom místě úbytek 
   za 10 aplikací 
• zpevnění ochablého svalstva 
• likvidace otoků 
• likvidace celulitidy 
• bezoperační lifting 

10 procedur 10 000 korun nyní 3 990 korun + 2 zdarma 
objednávky na tel.: 602 305 908AKCE: 

BUTIK Arabella Fashion
Dlážděná 7, 110 00 Praha 1
Tel.: 284 680 805
Otevřeno: Po–Pá 10–18:30 hodin
e-mail: arabella@volny.cz
www.arabella-fashion.cz

O F  PA R I S


